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
Balance für Familien oder Menschen, die Erholung in der Natur suchen. 
Die Nähe zu Schopfheim und Zell sorgt für eine ideale Ergänzung zu den lokalen Angeboten des kleinen Ortes. Diese Städte bieten
sicherlich eine breitere Palette an Einkaufsmöglichkeiten, Gesundheitsversorgung und weiteren Dienstleistungen, während der
Charme des ruhigen Dorflebens erhalten bleibt. Das schafft eine wunderbare Balance zwischen Abgeschiedenheit und Anbindung. 
Wintersportfans kommen dank der Nähe zum Feldberg und dem Skilift ebenso auf ihre Kosten. Aktivitäten wie Wandern auf
Themenpfaden, die Barockschanze und das Schwarzwälder Wald & Glaszentrum, klingen nach spannenden Erlebnissen, die sowohl
lehrreich als auch unterhaltsam sind. 
Für Adrenalinjunkies ist die Wehraschlucht ein Highlight - 
Wildwasser-Abenteuer der Extraklasse! 
Der Ort beeindruckt nicht nur durch seine landschaftliche Schönheit, sondern auch durch seine gastronomischen Angebote. Die
Vielfalt bietet den Besuchern und Einheimischen eine breite Palette von traditioneller Schwarzwälder Küche.
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Wohnzimmer-B1 Wohnzimmer-B3

Wohnzimmer-B4 OG-Kueche-B1
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OG-Kueche-B3 OG-Kueche-B2
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OG-Zimmer-B1

OG-Bad-B1
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OG-Flur-B2 OG-Flur-B1
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OG-DG-Verbindungstreppe-B1

DG-Flur-B1
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DG-Zimmer-1-B1 DG-Zimmer-1-B2

DG-Zimmer-2-B1 DG-Zimmer-2-B2
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EG-Keller-B1

EG-Heizraum-B1
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EG-Zimmer-2-B1

EG-Garage-1-B1
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EB-Garage-B2 Gartenhaus

Werbebild
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Grundriss Erdgeschoss
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Grundriss Obergeschoss

GARANT Immobilien GmbH
+49 7751 918250

waldshut@garant-immo.de Seite 18

Freistehendes Einfamilienhaus in sonniger, idyllischer Lage in
einem Ortsteil von Schopfheim!

  DEU - 79650 Schopfheim

Kaufpreis: 625.000,00 EUR

Wohnfläche: 190,00 m²

Grundstücksfl.: 904,00 m²

Zimmer: 6 Zimmer

verfügbar ab: nach Vereinbarung

Anbieter-ID: 131.083



Grundriss Dachgeschoss
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